ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS | CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. GETÚLIO VARGAS, 1328, 1° ANDAR SALA 01 – CENTRO

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2019

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitações, torna público que recebera os envelopes entre os dias 24 de setembro até o dia 10

de outubro de 2019, fará CHAMADA PÚBLICA, Nº. 001/2019, que tem como objeto

Seleção e possível contratação de entidades públicas, filantrópicas e/ou privadas

prestadoras de serviços de saúde para realização de procedimentos com finalidade

diagnóstica de média e alta complexidade ambulatorial (Grupos 02, 03, 04 e 07)

conforme descrição na “Tabela de Procedimentos, Medicamentos, Órteses e Próteses e

Materiais Especiais (OPM) do Sistema Único de Saúde - SUS”, conforme Termo de

Referência (Anexo I), de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na

sala da Gerência de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS -

RN.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site

https://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php e poderá ser solicitado através do e-mail:

paudosferros.cpl@gmail.com. As vistas estão franqueadas a partir da publicação deste Aviso,

no horário de expediente, das 08h00min às 13h00min, na Sala da Gerência de Licitações

situada a Avenida Getúlio Vargas n° 1328, 1° Andar Sala 01 – Centro – Pau dos Ferros/RN.

Pau dos Ferros – RN, 23 de Setembro de 2019.

Nildemarcio Bezerra

Presidente

https://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:paudosferros.cpl@gmail.com